
UCHWAŁA NR XXVII/216/2021 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2021 roku oraz 
dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do Uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem: 40.394.977 zł, w tym: -bieżące w wysokości 34.973.316 zł, -majątkowe 
w wysokości 5.421.661 zł. 

2) Plan wydatków budżetu ogółem: 43.485.158 zł, w tym: -bieżące w wysokości 34.018.458 zł, -majątkowe 
w wysokości 9.466.700 zł. 

3) Planowany deficyt budżetu: 3.090.181 zł, zostanie pokryty przycho dami pochodzącymi z: 

- 95.316 zł – rozliczenia niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nim finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi ustawami (z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami 47.815 zł, z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 47.501 zł), 

- 1.546.609 zł - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy (z tego: kwota 794.094 zł środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych pochodzące z 2020 roku, których realizacja nastąpi w 2021 r.), 

- 1.448.256 zł, - planowanego do zaciągnięcia kredytu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
majątkowe razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 93 643,00 0,00 58 691,00 152 334,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 0,00 58 691,00 83 691,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 25 000,00 0,00 58 691,00 83 691,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 9 945,00 9 945,00 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 855,00 1 855,00 

855   Rodzina 12 000,00 0,00 7 574,00 19 574,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12 000,00 0,00 3 750,00 15 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 624,00 624,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 24,00 24,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 121 951,00 0,00 9 000,00 2 130 951,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 24 830 034,00 0,00 87 065,00 24 917 099,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 429 353,00 0,00 11 800,00 441 153,00 
 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 274 597,00 0,00 181 592,00 456 189,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 597,00 0,00 181 592,00 456 189,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 271 752,00 0,00 181 592,00 453 344,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 329,00 0,00 118 608,00 153 937,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 601,00 0,00 118 608,00 142 209,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 329,00 0,00 118 608,00 153 937,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 601,00 0,00 118 608,00 142 209,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 23 601,00 0,00 118 608,00 142 209,00 

majątkowe razem: 5 066 461,00 0,00 300 200,00 5 366 661,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 671 511,00 0,00 118 608,00 2 790 119,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 10 056 217,00 0,00 0,00 10 056 217,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 40 007 712,00 0,00 387 265,00 40 394 977,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 100 864,00 0,00 130 408,00 3 231 272,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 866 147,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 326,00 861 326,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 866 147,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 326,00 861 326,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 421 512,00 661 117,00 661 117,00 6 300,00 654 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 395,00 3 760 395,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 691,00 58 691,00 58 691,00 0,00 58 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 480 203,00 719 808,00 719 808,00 6 300,00 713 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 395,00 3 760 395,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 154 012,00 393 617,00 393 617,00 6 300,00 387 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 395,00 3 760 395,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 691,00 58 691,00 58 691,00 0,00 58 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 212 703,00 452 308,00 452 308,00 6 300,00 446 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 395,00 3 760 395,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 557,00 316 557,00 316 557,00 0,00 316 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 691,00 58 691,00 58 691,00 0,00 58 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 375 248,00 375 248,00 375 248,00 0,00 375 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 983 087,00 971 287,00 969 787,00 260 423,00 709 364,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 295 087,00 971 287,00 969 787,00 260 423,00 709 364,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 086,00 720 286,00 720 286,00 17 623,00 702 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 044 086,00 720 286,00 720 286,00 17 623,00 702 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych 
po zmianach 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 850,00 105 850,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 117 650,00 117 650,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 2 100,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 850,00 105 850,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 117 650,00 117 650,00 103 750,00 103 750,00 0,00 0,00 2 100,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 467,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 467,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 695 476,00 11 695 476,00 8 288 697,00 6 765 993,00 1 522 704,00 2 710 626,00 256 320,00 439 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 957,00 -30 957,00 -4 819,00 -4 819,00 0,00 -26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 817,00 16 817,00 10 939,00 0,00 10 939,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 681 336,00 11 681 336,00 8 294 817,00 6 761 174,00 1 533 643,00 2 690 366,00 256 320,00 439 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 887 277,00 6 887 277,00 5 572 366,00 4 753 287,00 819 079,00 1 110 711,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 819,00 -4 819,00 -4 819,00 -4 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 884 937,00 6 884 937,00 5 570 026,00 4 748 468,00 821 558,00 1 110 711,00 204 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 714 078,00 3 714 078,00 3 714 078,00 3 714 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 819,00 -4 819,00 -4 819,00 -4 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 709 259,00 3 709 259,00 3 709 259,00 3 709 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 198,00 237 198,00 237 198,00 0,00 237 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 239 677,00 239 677,00 239 677,00 0,00 239 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 046 553,00 1 046 553,00 246 003,00 212 978,00 33 025,00 790 830,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 138,00 -26 138,00 0,00 0,00 0,00 -26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 020 415,00 1 020 415,00 246 003,00 212 978,00 33 025,00 764 692,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 830,00 790 830,00 0,00 0,00 0,00 790 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 138,00 -26 138,00 0,00 0,00 0,00 -26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 764 692,00 764 692,00 0,00 0,00 0,00 764 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 641,00 386 641,00 384 641,00 197 842,00 186 799,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 395 101,00 395 101,00 393 101,00 197 842,00 195 259,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 656,00 98 656,00 98 656,00 0,00 98 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 107 116,00 107 116,00 107 116,00 0,00 107 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań przed zmianą 903 989,00 903 989,00 336 451,00 329 287,00 7 164,00 567 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 909 867,00 909 867,00 336 451,00 329 287,00 7 164,00 573 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 567 538,00 567 538,00 0,00 0,00 0,00 567 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 878,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

po zmianach 573 416,00 573 416,00 0,00 0,00 0,00 573 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 033,00 429 033,00 356 704,00 340 513,00 16 191,00 0,00 72 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 431 373,00 431 373,00 359 044,00 340 513,00 18 531,00 0,00 72 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 284,00 372 284,00 356 704,00 340 513,00 16 191,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 374 624,00 374 624,00 359 044,00 340 513,00 18 531,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 351,00 8 351,00 8 351,00 0,00 8 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 276,00 172 276,00 171 976,00 53 925,00 118 051,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 574,00 7 574,00 7 574,00 0,00 7 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 179 850,00 179 850,00 179 550,00 53 925,00 125 625,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 6 000,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 476,00 50 476,00 50 176,00 47 925,00 2 251,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 100,00 51 100,00 50 800,00 47 925,00 2 875,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 558 277,00 2 727 104,00 2 727 104,00 142 136,00 2 584 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 173,00 2 831 173,00 2 594 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 567 277,00 2 736 104,00 2 736 104,00 142 136,00 2 593 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831 173,00 2 831 173,00 2 594 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 800,00 2 652 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 2 661 800,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 800,00 2 652 800,00 2 594 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 006,00 925 663,00 225 663,00 0,00 225 663,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 343,00 424 343,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 350 006,00 925 663,00 225 663,00 0,00 225 663,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 343,00 424 343,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 197 179,00 772 836,00 152 836,00 0,00 152 836,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 343,00 424 343,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 187 179,00 762 836,00 152 836,00 0,00 152 836,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 343,00 424 343,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 175 809,00 23 882 435,00 18 718 424,00 10 784 146,00 7 934 278,00 3 475 626,00 1 088 552,00 439 833,00 0,00 160 000,00 8 293 374,00 8 293 374,00 2 594 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 957,00 -40 957,00 -4 819,00 -4 819,00 0,00 -36 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 222,00 116 222,00 88 544,00 0,00 88 544,00 15 878,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 563 074,00 23 957 700,00 18 802 149,00 10 779 327,00 8 022 822,00 3 455 366,00 1 088 552,00 451 633,00 0,00 160 000,00 8 605 374,00 8 605 374,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 4



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 038,00 65 038,00 65 038,00 0,00 65 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 109,00 -15 109,00 -15 109,00 0,00 -15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 109,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 65 038,00 65 038,00 49 929,00 0,00 49 929,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 038,00 65 038,00 65 038,00 0,00 65 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 109,00 -15 109,00 -15 109,00 0,00 -15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 109,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 65 038,00 65 038,00 49 929,00 0,00 49 929,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 109,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 15 109,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 394,00 64 394,00 64 394,00 0,00 64 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 109,00 -15 109,00 -15 109,00 0,00 -15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 49 285,00 49 285,00 49 285,00 0,00 49 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 055 937,00 10 055 937,00 703 304,00 250 626,00 452 678,00 0,00 9 352 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 109,00 -15 109,00 -15 109,00 0,00 -15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 109,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 15 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 055 937,00 10 055 937,00 688 195,00 250 626,00 437 569,00 15 109,00 9 352 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Limit wydatków majątkowych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa wydatku majątkowego  Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 
wydatki w 2021r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 O10 O1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie 
gminy 801 100,00 801 100,00 

2 O10 O1010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie części miejscowości Niewodnica 
Kościelna  

50 200,00 42 670,00 

3 O10 O1010 6050 Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy 
oczyszczalni ścieków w Niewodnicy Kościelnej 21 000,00 21 000,00 

4 600 60014 6300 Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1547B w 
miejscowości  Tołcze  160 000,00 80 000,00 

5 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1555B przez wieś Dołki  992 496,00 275 249,00 

6 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1532B Bojary - przystanek 
kolejowy  1 506 015,19 418 697,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 106682B ul. Polnej w Niewodnicy 
Kościelnej na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Słonecznej  1 059 034,00 1 009 023,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Borowskie Żaki  1 210 490,00 1 185 350,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi  gminnej Nr 106668B w miejscowości Stoczki  828 591,00 807 756,00 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi  gminnej Nr 106661B w miejscowości Trypucie 
na odcinku o dł. 307 mb od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 
1547B    

515 776,00 494 326,00 

11 600 60016 6050 Wykonanie dojazdu do działki gminnej w Niewodnicy Kościelnej  40 000,00 40 000,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa ul.Leśnej  w miejscowości Niecki - dokumentacja 
projektowa  23 370,00 23 370,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Chmielnej, Sosnowej i Myśliwskiej w 
Niewodnicy Kościelnej - dokumentacja projektowa  4 250 694,00 66 420,00 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w Pomigaczach Nr 106666B w 
kierunku Howien - dokumentacja projektowa  20 910,00 20 910,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowskie Skórki - 
dokumentacja projektowa  767 531,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



16 600 60016 6050 Przebudowa ul.Leśnej w Niewodnicy Koryckiej  - dokumentacja 
projektowa  19 680,00 19 680,00 

17 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 776,00 65 776,00 

18 900 90005 6237       
6050 Eko-gmina Turośń Kościelna - grant na odnawialne źródła energii                                                                   2 025 000,00 1 326 400,00 

19 900 90005 6237       
6050 

Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Turośń 
Kościelna                    2 025 000,00 1 326 400,00 

20 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna 35 000,00 35 000,00 

21 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna( 
fundusz sołecki) 143 373,00 143 373,00 

22 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borowskich Michałach 397 615,00 397 615,00 

23 926 92601 6050 Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego stadionu w 
Turośni Kościelnej  40 000,00 40 000,00 

24 926 92695 6050 Zagospodarowanie działek gminnych na cele sportowo - 
rekreacyjne ( fundusz sołecki) 209 117,00 209 117,00 

25 O10 O1010 6050 Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części wsi  Tołcze i 
Trypucie - dokumentacja projektowa  37 000,00 37 000,00 

26 921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej przy świetlicy w Turośni 
Kościelnej  26 728,00 26 728,00 

27 600 60014 6300 
Opracowanie dokumentacji projektowej na: Pprzebudowę z 
rozbudową drogi powiatowej Nr 1504B na odcinku od drogi 
wojewódzkiej Nr 678 do skrzyżowania z drogami powiatowymi 
Nr 1498B i 1518B ( Gm. Turośn Kościelna) 

180 000,00 7 380,00 

28 600 60016 6050 Przebudowa ul. Szkolnej w Turośni Dolnej - dokumentacja 
projektowa  1 937 288,00 41 820,00 

29 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w Baciutach - dokumentacja 
projektowa  2 649 650,00 46 740,00 

30 O10 O1010 6050 Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej we wsi Barszczówka  8 000,00 8 000,00 

31 754 75405 6170 Fundusz wsparcia Policji  20 000,00 20 000,00 

32 700 70005 6060 Kosiarka  samojezdna  (fundusz sołecki) 11 800,00 11 800,00 

33 851 85111 6220 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Białostockiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego 
(aparatu  do neuromoritoringu) 

20 000,00 20 000,00 

34 600 60014 6050 Przebudowa  chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1518B w 
miejscowości Borowskie Gziki 50 000,00 50 000,00 

35 600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji na odwodnienie części terenu 
miejscowości Zalesiany oraz części pasa drogowego drogi 
powiatowej Nr 1501B w związku z planowaną przebudową 

30 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 2



36 O10 O1010 6050 
Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Kościelnej w rejonie ulic 
Dąbrowskiego i Topole 

21 000,00 21 000,00 

37 700 70005 6060 Zakup działki w Niewodnicy Kościelnej z przeznaczeniem pod 
oczyszczalnię ścieków 312 000,00 312 000,00 

 9 466 700,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

  Dotacje 2021 r   
Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 2480 610.000 
zł.  610 000,00  

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej           92116§ 2480 90.000zł.  90 000,00  

3 Powiat Białostocki 60014 § 6300-   275.249 zł, 

 Powiat Białostocki 60014 § 6300 -  418.697 zł,  
 Powiat Białostocki 85311§ 2710 -       4.821 zł, 

Powiat Białostocki 85111 § 6220 -    20.000 zł    
Powiat Białostocki 60014 § 6300 -    80.000 zł 

 Powiat Białostocki 60014 § 6300 -      7.380 zł   

806 147,00   

 Razem 806.147,00 700 000,00  
Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.          80104§ 2540 235.233 
zł.  235 233,00  

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 
Kościelnej                                                           80103§ 2540-
764.692zł.                                                 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 
Kościelnej                                                                                                                                                                            
80149 § 2540 -6.314 zł 

 771 006,00  

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej   80101§ 2540 - 
1.110.711 zł,                                               

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej   80150 § 2540 - 
573.416 zł,        

2 

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej   80153 § 2830 - 
15.109 zł 15.109,00 

1 684 127,00 

 

3 
Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane w 
drodze zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 85154§ 
2820 

45 000,00  
 

4 Zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych 92605§ 2820 20 000,00  

 

5 Eko-gmina Turośń Kościelna - grant na odnawialne źródła energii 
90005 § 6237 1 297 400,00  

 

6 Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Turośń 
Kościelna 90005 § 6237 1 297 400,00  

 
 Razem 2 674 909,00 2 690 366,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/216/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie; 

Dochody: 

1. W dziale 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w wysokości 58.691 zł, z tyt. dofinansowania realizacji zadań własnych 
organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

2. W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 –Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych w kwocie 181.592 zł, z tyt. odpłatnego nabycia praw 
własności. 

3. W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje 
się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 11.800 zł, z tyt. Grantu dla Gminy Turośń Kościelna 
w związku z projektem pn.: ,,Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach - edycja II" etap 
drugi konsultacji współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

4. W dziale 855 - Rodzina: 

-rozdz.85501 - Świadczenia wychowawcze, zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.200 zł, na podstawie 
decyzji o zwrocie z tyt. zwrotów świadczeń nienależnie pobranych z lat ubiegłych oraz należnych odsetek, 

-rozdz.85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się plan dochodów o kwotę 
3.750 zł, na podstawie decyzji o zwrocie z tyt. zwrotów świadczeń nienależnie pobranych z lat ubiegłych 
oraz należnych odsetek, 

-rozdz.85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się plan dochodów o kwotę 624 zł, na podstawie decyzji 
o zwrocie z tyt. zwrotów świadczeń nienależnie pobranych z lat ubiegłych oraz należnych odsetek. 

5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005- Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w wysokości 9.000 zł, 
w związku z podpisanym porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku na realizację programu " Czyste powietrze", którego celem jest poprawa jakości 
powietrza. 

6. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, zwiększa się plan dochodów majątkowych w wysokości 118.608 zł, środki z rozliczenia 
końcowego inwestycji z 2020 r. tj. Termomodernizacji świetlicy w Chodorach w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich. 

Wydatki : 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 
zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 50.000 zł, w związku ze zmianami zadań w załączniku 
"Limit wydatków majątkowych” zastępując inwestycje pn.: 

-"Opracowanie szczegółowej koncepcji skanalizowania miejscowości Niewodnica Korycka" kwota 
15.000 zł, ( załącznik Nr 3 -" Limit wydatków majątkowych" pozycja 3), 

-"Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kontenerowej oczyszczalni ścieków oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy Kościelnej w rejonie ulic Dąbrowskiego i Topole" kwota 35.000 zł, 
(załącznik Nr 3 -" Limit wydatków majątkowych" pozycja 30); 

na nowe zadania pn.: 

-"Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy oczyszczalni ścieków w Niewodnicy 
Kościelnej"- kwota 21.000 zł, (załącznik Nr 3 -" Limit wydatków majątkowych" pozycja 3), 

-"Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy infrastruktury wodno - kanalizacyjnej we 
wsi Barszczówka" kwota 8.000 zł, załącznik Nr 3 -" Limit wydatków majątkowych" pozycja 30), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 1



-"Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Kościelnej w rejonie ulic Dąbrowskiego i Topole" kwota 21.000 zł, (załącznik Nr 3 -" Limit wydatków 
majątkowych" pozycja 36); 

zwiększając plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 50.000 zł. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność, w rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy, dokonuje się 
zwiększenia w planie wydatków w kwocie (+)58.691 zł, na zapłatę za usługi lokalnego transportu zbiorowego, 
jednocześnie uwalnia się środki własne (-)58.691 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 
w rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne, na remonty dróg gminnych w kwocie (+) 58.691 zł. 

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
zwiększa się plan wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 312.000 zł, na zakup działki w Niewodnicy 
Kościelnej z przeznaczeniem pod oczyszczalnie ścieków. Nowa pozycja 37 w załączniku "Limit wydatków 
majątkowych". 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje 
się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 11.800 zł w związku z realizacją projektu pn.: 
,,Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach - edycja II" etap drugi konsultacji, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

5. W dziale 801-Oświata i wychowanie, : 

-rozdz. 80101 - Oświata i wychowanie, przesuwa się środki: zmniejszając plan wydatków o kwotę 
4.819 zł, z tego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwota 2.479 zł, pozostała wartość do działu 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 

- rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejsza się plan wydatków dotacji 
podmiotowej o kwotę 26.138 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewodnicy Kościelnej, 

- rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.460 zł, zabezpieczając 
środki na dowożenie, 

- rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zwiększa się plan wydatków dotacji podmiotowej o kwotę 
5.878 zł, dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Niewodnicy Kościelnej, 

-rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej (paragraf 
2830) dostosowuje się klasyfikację dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym 
dla osoby fizycznej prowadzącej szkołę na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe. 

6. W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401- Świetlice szkolne, zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 2.340 zł, zabezpieczając środki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

7. W dziale 855 - Rodzina: 

-rozdz.85501 - Świadczenia wychowawcze, zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.200 zł, 
zabezpieczając środki na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur o których mowa w art.184 ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, oraz należnych odsetek, 

-rozdz.85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się plan wydatków o kwotę 
3.750 zł, zabezpieczając środki na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art.184 ustawy pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, oraz należnych odsetek, 

-rozdz.85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się plan wydatków o kwotę 624 zł, zabezpieczając środki 
na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art.184 ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, oraz należnych 
odsetek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 2



8. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, -rozdz. 90005- Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości 9.000 zł, 
w związku realizacją programu "Czyste powietrze" na uruchomienie punktu konsultacyjno - informacyjnego. 

9. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, -rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, zmniejsza się plan dotacji podmiotowej w wysokości 10.000 zł, oraz w rozdz. 92116 - 
Biblioteki, zwiększa się plan dotacji podmiotowej w kwocie 10.000 zł, zgodnie z wnioskiem Dyrektora GOK.  

W załączniku "Limit wydatków majątkowym" w poz. 35 wprowadza się zmianę nazwy zadania na: 
"Opracowanie dokumentacji na odwodnienie części terenu miejscowości Zalesiany oraz części pasa  
drogowego drogi powiatowej Nr 1501B w związku z planowaną przebudową" 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917E1BE2-EC11-42FC-B9F8-E8B22D63CD3C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9


